
АДМИНИСТРАЦИЯ
Шолоховского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2025 г. № 59 ст. Вешенская

О внесении изменений в постановление 
Администрации Шолоховского района от 
15.08.2024 № 764 «Об утверждении Порядка 
обеспечения питанием обучающихся за счет 
средств бюджета Шолоховского района»

В целях обеспечения освоения средств федерального бюджета, предоставлен­
ных бюджету Шолоховского района на организацию бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных обра­
зовательных организациях Администрация Шолоховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шолоховского района от 
15.08.2024 № 764 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся 
за счет средств бюджета Шолоховского района» изменения согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распро­
страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Администрации по экономическим вопросам и имущественным отношениям 
(М.И. Закутская).

Глава Администрации 
Шолоховского района

Постановление вносит Отдел образования 
администрации Шолоховского района



2

Приложение 
к постановлению 
Администрации 

Шолоховского района 
от 24.01.2025 №59

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации 

Шолоховского района Ростовской области 15.08.2024 № 764 
«Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся 

за счет средств бюджета Шолоховского района»

1. В приложении к Порядку обеспечения питанием обучающихся за счет средств бюджета 
Шолоховского района пункт 11 изложить в следующей редакции:

«дети, получающие начальное общее образование обучение горячий 73,20»
в муниципальных образовательных организациях организовано завтракг в условиях

общеобразовательной
организации

Управляющий делами Ю.И. Ушаков

г

2025


